



تاریخ	۲۶
تیر	
۱۳۹۹	
پنجشنبه	

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد؛ تهیه و نصب ۳۰ هزار علائم ایمنی در محورهای شریانی فارس

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از تهیه و نصب علائم ایمنی در محورهای شریانی استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، علیرضا سبایه‌پور گفت: این علائم شامل جناغی-جهت نما -خطاری انتظامی-خطرنا-مسیرنما- تابلوهای اطلاعاتی که با توجه به اهمیت این علائم در تصادفات داشته است.

خبر

صفحه	۴
شماره	۲۸۴۲
سال	
بیست‌وششم	



در هر دو ساعت یک نفر در فارس جان خود را بر اثر ابتلا به کروناویروس از دست می‌دهد



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: آمارها نشان می‌دهد طی یک هفته اخیر تاکنون، به‌طور میانگین در هر دو ساعت، یک نفر در استان بر اثر ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، علی اکبری با اعلام هشدار نسبت به شیوع کروناویروس در فارس، گفت: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۱۰ نفر در استان به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند که با این موارد جدید، جمع جانباختگان به ۲۸۹ نفر رسیده است.

استاندار فارس: دستگاه‌های اجرایی و نهادهای صنفی برای جذب تسهیلات دولتی واحدهای خسارت دیده از کرونا تلاش کنند



استاندار فارس گفت: با توجه به این که اکثر واحدهای اقتصادی استان کوچک و متوسط هستند و در جریان شیوع کرونا دچار آسیب جدی شدند، دستگاه‌های اجرایی و نهادهای صنفی باید برای جذب تسهیلات دولتی ویژه واحدهای خسارت دیده از کرونا تلاش کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در چهارمین جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان با بیان این که مبلغ دو هزار و ۳۶۰ میلیارد تومان به‌منظور حمایت از واحدهای خسارت دیده از کرونا در فارس توسط دولت تعیین شده است، اظهار

شهردار صدرا: مردم انتظار خدمات بیشتری دارند؛ با همدلی شهرداری و شرکت عمران صدرا خدمت‌رسانی شتاب می‌گیرد

شهردار صدرا گفت: اگر شرکت عمران و مجموعه شورای اسلامی و شهرداری، دل‌هایشان بهم نزدیک باشد؛ خدمت‌رسانی به مردم شتاب می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، در جلسه مشترک شهرداری و شرکت عمران صدرا که با حضور رئیس شورای اسلامی شهر صدرا، شهردار و معاونین شهرداری، مدیرعامل، هیئت‌رئیس و معاونین شرکت عمران صدرا برگزار شد؛ این جلسه خدمت‌رسانی به مردم وضعیت خدمت‌رسانی و چشم‌انداز شهر صدرا بررسی گردید. در این جلسه پرنیان شهردار صدرا ضمن تشکر از همراهی مجموعه مدیریتی شرکت عمران صدرا با شهرداری، گفت: مردم انتظار دارند خدمات شهری را مانند کلان‌شهر شیراز دریافت نمایند و از طرفی از سال ۸۹ سرعت خدمت‌رسانی در شهر صدرا پایین بوده که نارضایتی مردم را ایجاد نموده است؛ اما امروز با تعامل و همدلی خوب شرکت عمران و شهرداری، تلاش می‌کنیم بخشی از مشکلات مردم را مرتفع سازیم. حاجی پور گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته توسط شرکت عمران و جناب آقای دکتر قادری و جناب آقای مهندس عزیزی نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی مجوز تملک زمین جهت آرامستان شهر صدرا صادر شده است که تا ۲۰ روز آینده زمین این آرامستان به وسعت ۵ هکتار در اختیار شهرداری قرار می‌گیرد. وی افزود: اگر شرکت عمران و مجموعه شورای اسلامی و شهرداری، دل‌هایشان بهم نزدیک باشد؛ خدمت‌رسانی به مردم شتاب می‌گیرد. شهردار صدرا متشکل آرامستان، راه‌اندازی میدان میوه و تره‌بار و تلاش می‌کنیم تا ۲۵ هکتار اراضی به هم پیوسته جهت استقرار میدان میوه و تره‌بار و تجهیزات جانبی در اختیار شهرداری قرار دهیم.

مسابقات رمضانی جشنواره «بهار در بهار» برگزیدگان را شناخت تجربیات «مناره‌های ملکوت» کتاب می‌شود

سرپرست معاونت فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: پنج‌عنوان مسابقه ماه مبارک رمضان که در قالب جشنواره «بهار در بهار» برگزار شد، برگزیدگان را شناخت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، فرزاد صدری با اعلام این خبر گفت: ماه مبارک رمضان امسال گرچه به دلیل شیوع ویروس کرونا محدودیت‌های زیادی برای اجرای رویدادهای میدانی و اجرایی به وجود آورد. با این وجود فرصت‌هایی خلق کرد تا بتوان از ظرفیت‌ها و بستر شبکه‌های اجتماعی برای رونق برنامه‌های معنوی و قرآنی بهره برد. فرزاد صدری «مناره‌های ملکوت» را یکی از تجربیات موفق دانست و ادامه داد: در قالب این برنامه جزء خوانی آیات قرآن کریم در ۳۰ مسجد تاریخی از دریاچه شبکه‌های اجتماعی مهمان سفره‌های افطار شهروندان شیراز و ایرانیان می‌شد که مجموعاً حداقل ۱۰۰ هزار نفر این کلیپ‌ها را مشاهده کردند که موفقیتی چشمگیر به شمار می‌رود. وی افزود: «مناره‌های ملکوت» در ابتدا یک رویداد تجربی و اجرایی بود اما حاصل مشاهدات در مساجد تاریخی و پژوهش‌های میدانی فرصتی را برای تشکر از مردم فراهم کرده است. سرپرست معاونت فرهنگی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: «بهار در بهار» برگزیدگان را شناخت تجربیات «مناره‌های ملکوت» کتاب می‌شود

وی ابراز نگرانی نسبت به اوج‌گیری شیوع این بیماری در فارس که با افزایش موارد ابتلا و مرگ و میر، به‌ویژه در هفته اخیر همراه بوده است، اظهار کرد: در این بازه زمانی، هر دو ساعت، یک هم استانی خود را از دست داده‌ایم و یک خانواده داغدار شده‌اند. او ادامه داد: در استان فارس از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، ۱۸۸ هزار و ۸۶ نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه شده



فرمانده انتظامی کازرون: محکم‌ترین وسیله‌ای که زن می‌تواند به کمک آن احساس امنیت کند حجاب است

فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه حجاب و عفاف مهمترین و محکم‌ترین رکن در جامعه هستند، افزود: حجاب در درجه اول به نفع زنان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در جمع کارکنان انتظامی با تأکید بر رعایت عفاف و حجاب توسط همه افراد جامعه، محکم‌ترین وسیله برای احساس امنیت زن، در درجه اول حفظ عفاف و حجاب او است. وی بیان کرد: کوچک شمردن فریضه امریه معروف و نهی از منکر باعث

شهردار کازرون: دغدغه و اولویت اول مسئولان باید خدمت به مردم باشد

شهرداری کازرون، در سخنانی گفت: امید اجتماعی یکی از مؤلفه‌های حائز اهمیت در جامعه به‌شمار می‌رود که فقدان آن پأس، دل‌مردگی، افسردگی و غم را بر جامعه حاکم می‌کند. محسن شیبانی با بیان اینکه امید اجتماعی، یکی از موتورهای محرکه هر جامعه است، افزود: امید کمک می‌کند که افراد حس کنند می‌توانند به اهداف و آرزوهای خود پیش رو حرکت در آنها افزایش می‌یابد؛ بنابراین همه ما به‌عنوان مسئول، باید تلاش کنیم که امید و مهربانی را در جامعه تقویت کنیم. او همچنین تصریح کرد: ما به‌عنوان بخشدار ضرر کل شهرستان بوده است، بنابراین باید نگاه کلان‌نگر در سطح شهرستان حاکم شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، محمدامین مهرورز که میزبان بخشدار، رئیس شورای اسلامی بخش جره و بالاده و چند از دهبازان این بخش بود، با تأکید بر اینکه باید مسائل سیاسی را کنار گذاشت، گفت: همین‌که بتوانیم به مردم القا

اجرای عملیات طرح احیا و مرمت شش رشته قنات در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی کازرون از اجرای عملیات طرح احیا و مرمت ۶ رشته قنات در کازرون خبر داد و گفت: رونق اشتغال و تولید در بخش کشاورزی با احیا و مرمت قنات این شهرستان امکان‌پذیر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان‌های کازرون و کوهچنار، حمید رشیدی اظهار داشت: در سال جاری ۶ رشته قنات به طول ۴ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۶ هزار میلیون ریال در این شهرستان احیا و مرمت شده است. رشیدی گفت: از این ۶ رشته

مدیر آموزش و پرورش کازرون: آموزش و پرورش مستقل و بر مبنای سند تحول بنیادین حرکت می‌کند

مدیر آموزش و پرورش کازرون در دیدار با فرمانده جدید ناحیه مقاومت سپاه شهرستان کازرون، گفت: در آموزش و پرورش سیاسی‌کاری نداریم و بر اساس سند تحول بنیادین حرکت می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی در این دیدار ضمن تبریک انتصاب سرهنگ پاسدار غلامرضا توکل به سمت فرماندهی جدید ناحیه مقاومت سپاه کازرون به ایشان، اظهار داشت: آموزش و پرورش جهت همکاری با سپاه پاسداران در اجرای طرح‌های

مدیر آموزش و پرورش کازرون: خانواده‌ها به نظارت بر ثبت‌نام آموزان کمک کنند

و پرورش، تا پایان فصل ثبت‌نام (ابتدای مهر) در این امر فعالیت می‌کنند و کارشناس ارزیابی عملکرد این مدیریت نیز موظف به ثبت فرم یادشده در سامانه نظارت می‌باشد. مدیر آموزش و پرورش کازرون ادامه داد: براساس ماده ۳۰ آیین‌نامه اجرایی هرگونه مصاحبه و اخذ هزینه به جز هزینه بیمه و کتاب در هنگام ثبت‌نام ممنوع است. جمشیدی همچنین با بیان اینکه اشاره به اینکه خانواده‌ها به نظارت بر ثبت‌نام دانش‌آموزان کمک کنند گفت: به‌منظور نظارت اولیای دانش‌آموزان بر فرایند ثبت‌نام، سامانه «نظارت همگانی بر فرایند ثبت‌نام» راه‌اندازی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی با اشاره به اینکه از والدین می‌خواهیم ما را در امر نظارت بر ثبت‌نام یاری کنند تا این کار به‌درستی انجام شود، اظهار داشت: بر اساس دستورالعمل‌های ارسالی به ادارات آموزش و پرورش، در این فرایند یکی از اولیای منتخب عضو انجمن اولیا و مربیان در تمامی مدارس دولتی و غیردولتی، به‌صورت داوطلبانه و اختیاری بر فرایند ثبت‌نام نظارت می‌نماید. وی گفت: اولیای ناظر نیز با تکمیل نمودن برگ نظارتی و ارسال آن به کارشناسی ارزیابی عملکرد آموزش

